
 

  

        

  

  

 

 

新京成電鉄（本社：鎌ケ谷市くぬぎ山、社長：笠井孝悦）では、8 月 2 日（土）に開催される松戸花火大会

イン 2014 に合わせて臨時列車を運行し、同花火大会へお出かけになるお客さまの利便性向上や、駅や 

車内の混雑緩和を図ります。 

 

当社では、同花火大会に合わせ、列車の増発を行なうほか、6両編成の列車を一部8両編成で運行 

します。列車の増発では、昨年に引き続き、普段のダイヤにはない鎌ヶ谷大仏駅行の臨時列車を運行させ、

近年乗降が増えている新鎌ヶ谷駅までご利用のお客さまにも便利になります。 

 

 松戸花火大会イン2014は、松戸駅から歩いて行ける江戸川河川敷を会場として開催されます。ぜひ、 

新京成線をご利用になり、松戸花火大会へお越しください。（同花火大会は駐車場がございません。） 

「松戸花火大会イン 2014」に合わせ、臨時列車を運行 

８月２日(土)、合計９本を増発します 
乗降が増えている「新鎌ヶ谷駅」をご利用のお客さまにも便利な列車など 
 

【臨時列車の概要】 

◆実 施 日  8月2日（土） ※雨天・荒天時は8月16日（土）へ延期 

◆実施内容  (1)花火大会開始前、松戸駅までの臨時列車を３本増発 

※３本のうち、行先変更による延長運転が２本 

         (2)花火大会終了後、松戸駅からの臨時列車を６本増発 

         (3)６両編成の一部の列車を８両編成で運行 

◆時 刻 表  別紙参照 

◆問い合せ  電車についての問い合せ 

新京成電鉄 お客さま案内番号 047-389-1249 

（平日の 9時～12時・13時～17時 30分） 

 

※花火大会についての問い合せ 

         松戸花火大会実行委員会事務局 047-366-7327 

 

平成２６年７月２日 



く

ぬ

ぎ

山

発

松

戸

行

　

　

　

　

　

(

臨

時

列

車

)

く

ぬ

ぎ

山

～

松

戸

間

　

　

　

　

　

延

長

運

転

★

く

ぬ

ぎ

山

～

松

戸

間

　

　

　

　

　

延

長

運

転

★

松

戸

発

鎌

ヶ

谷

大

仏

行

　

　

　

　

（

臨

時

列

車

）

松

戸

発

く

ぬ

ぎ

山

行

　

　

　

　

（

臨

時

列

車

）

松

戸

発

鎌

ヶ

谷

大

仏

行

　

　

　

　

（

臨

時

列

車

）

松

戸

発

く

ぬ

ぎ

山

行

　

　

　

　

（

臨

時

列

車

）

松

戸

発

く

ぬ

ぎ

山

行

　

　

　

　

（

臨

時

列

車

）

松

戸

発

く

ぬ

ぎ

山

行

　

　

　

　

（

臨

時

列

車

）

京成

津田沼

京成

津田沼

17:56 18:16

新津田沼 ― 17:59 18:19 松　戸 20:35 20:47 21:00 21:13 21:26 21:39

新鎌ヶ谷 ― 18:19 18:40 上本郷 20:37 20:49 21:02 21:16 21:28 21:41

くぬぎ山 18:04 18:24 18:45 松戸新田 20:38 20:50 21:03 21:17 21:29 21:42

元　山 18:06 18:26 18:46 みのり台 20:40 20:52 21:05 21:18 21:31 21:44

五　香 18:08 18:28 18:48 八　柱 20:41 20:53 21:06 21:20 21:32 21:45

常盤平 18:10 18:30 18:50 常盤平 20:44 20:56 21:09 21:22 21:35 21:48

八　柱 18:12 18:32 18:53 五　香 20:46 20:58 21:11 21:24 21:37 21:50

みのり台 18:14 18:34 18:54 元　山 20:48 21:00 21:13 21:26 21:39 21:52

松戸新田 18:15 18:35 18:56 くぬぎ山 20:49 21:01 21:14 21:28 21:40 21:53

上本郷 18:16 18:36 18:57 北初富 20:52 ― 21:17 ― ― ―

松　戸 18:19 18:39 19:00 新鎌ヶ谷 20:53 ― 21:18 ― ― ―

初富 20:55 ― 21:20 ― ― ―

鎌ヶ谷大仏 20:57 ― 21:22 ― ― ―

実施日　　平成２６年８月２日（土）　荒天時８月１６日（土）

開催時間　１９：１５～２０：２０

花火大会開始前に3本、終了後に6本の列車を増発します

６両編成列車の一部を８両編成で運転し、混雑の緩和を図ります

臨時列車（延長運転）

（花火大会開始前）

始発駅 始発駅 松戸 松戸くぬぎ山

 松戸花火大会イン２０１4 臨時輸送時刻表（抜粋） 

松戸松戸 松戸

臨時列車

（花火大会終了後）

松戸


	PDF_140702 松戸花火大会イン2014臨時輸送の実施について.pdf
	2014松戸花火臨時輸送時刻表【リリース用】.pdf

